
                   Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение  

 



                            « Гоорская средняя 

общеобразовательная школа»  

 



 



 



П Р И К А З  

 



 



30 августа 2013 года                                                                                   

№ 28 

 



   

 



Об утверждении Положения  о 

режиме  занятий обучающихся 

 



 



 В соответствии со статьѐй 30   « 

Локальные нормативные 

,содержащие нормы, регулирующие 

образовательные отношения» 

Федерального закона  от 29.12.2012 г  



№ 273-ФЗ   «Об образовании в 

Российской Федерации» 

 



ПРИКАЗЫВАЮ: 

 



          1. Утвердить прилагаемое 

Положение о режиме занятий 

обучающихся.   
 



          2. Разместить настоящий 

приказ на официальном сайте 

учреждения  
 



          3. Контроль за исполнением 

настоящего приказа оставляю за 

собой. 
 



 



 



 



                     Директор школы:                                      

Магомедаминов У.М.                                                  

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



Рассмотрено 

 



на заседании Педсовета 

 



протокол № 1 от «30»  августа 2013г.

  

 



 



                 Утверждено  

 



Директор                     

Магомедаминов У.М. 

 



Приказ №  28 от 30.08.2013г. 

 



           -для обучающихся 1-х классов 

не более 4 уроков и 1 день в неделю 

- не более 5 уроков за счет урока 

физической культуры;  



для обучающихся 2 - 4-х классов - не 

более 5 уроков, и один раз в неделю 

6 уроков за счет урока физической 

культуры при 6-дневной учебной 

неделе;  



для обучающихся 5 - 6-х классов - не 

более 6 уроков; 

 



для обучающихся 7 - 11-х классов - 

не более 7 уроков. 

 


